Profilzeichnung
11.01.2022
g/m
unlauteren Wettbewerb BGB).
(Urheberrechtgesetz,Gesetz gegen
verfolgt.
ist strafbar und wird gerichtlich
oder Mitteillung an dritte Personen

 - 2 -
Stromführung mit 3A
Inside Rail Solution (IRS)
Zusammensetzung der Typenbezeichnungslogik
IRS-SFB60-1200A7
		    Anschlusskabellänge (z.B. 7 = 700mm)
		    Anschlussart (z.B. A = AMP Stecker)
		    Länge (z.B. 1200 = 1200mm)
		    Größe (z.B. 60 = 60x30mm)
		    Farbe (z.B. B = Schwarz)
		    Produktbezeichnung (z.B. SF = Stromführung)
		    Produktgruppe (z.B. IRS = Inside Rail Solution)
Artikelliste
Kunststoff mit rückseitig aufgebrachtem Magnetband
Artikel-Nr.  Typenbezeichnung Produktbezeichnung Farbe Größe Länge   Anschussart  Anschlusskabellänge
105624 IRS-SFB60-1200A7 Stromführung (SF) Schwarz (B) 60x30 1200 AMP Stecker (A) 700mm
105625 IRS-SFB60-1400A7 Stromführung (SF) Schwarz (B) 60x30 1400 AMP Stecker (A) 700mm
105626 IRS-SFB60-1600A7 Stromführung (SF) Schwarz (B) 60x30 1600 AMP Stecker (A) 700mm
103015 IRS-SFB60-1800A7 Stromführung (SF) Schwarz (B) 60x30 1800 AMP Stecker (A) 700mm
105007 IRS-SFB60-2300A7 Stromführung (SF) Schwarz (B) 60x30 2300 AMP Stecker (A) 700mm
108109 IRS-SFB60-2800A7 Stromführung (SF) Schwarz (B) 60x30 2800 AMP Stecker (A) 700mm
retail.unexpected
Kraiss Systems GmbH | Fischburgstraße 37 | 72574 Bad Urach | www.kraiss.de | systems@kraiss.de | 0 71 25 . 94 760